ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Thông tư

Quy định quản lý và sử dụng

kinh phí sự nghiệp thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021 - 2025

              Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện nội dung Công văn số 3975/BTC-HCSN ngày 06/5/2022 của

Bộ Tài chính về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư Quy định quản lý và sử

dụng kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025 (văn bản và dự thảo đính kèm gửi qua
ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và địa

phương liên quan nghiên cứu, trực tiếp tham gia góp ý dự thảo Thông tư theo

yêu cầu của Bộ Tài chính tại văn bản nêu trên, báo cáo UBND tỉnh kết quả

thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo)

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph172.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2022-05-16T11:14:13+0700

		2022-05-16T14:04:46+0700

		2022-05-16T14:04:46+0700

		2022-05-16T14:04:46+0700

		2022-05-16T14:31:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!